

Aanbesteding: FIS en HRM applicatie
Aanbestedende Dienst: Omgevingsdienst Regio Arnhem
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 70
Onderwerp: NVI I ref nr. 31

Vraag:
"30 NvI I

Historie wordt doorgaans niet meegenomen in de scope van de migratie. Naast dat dit kostenverhogend is, levert het direct vervuiling op van uw nieuwe systeem. Daarnaast kan aanbestedende dienst historische data eenvoudig op een andere bewaren, bijvoorbeeld door een inkijklicentie bij uw huidige leverancier of door middel van een datadump die aanbestedende dienst zelf beveiligd bewaart. Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst vriendelijk doch dringend het gegeven antwoord op vraag 30 van NvI I te heroverwegen en in te stemmen met de voorgestelde scope.

- a. Gaat aanbestedende dienst daarmee akkoord?
- b. Indien nee. Mocht historische toch gewenst zijn dan wordt deze data op vrije velden geplaatst. Gaat aanbestedende dienst akkoord met deze werkwijze?"

Antwoord:

Wij gaan akkoord met het buiten scope plaatsen van de migratie van personeelsdossiers van niet actieve medewerkers.
Voor de zekerheid voegen we hier wel aan toe dat we in de financiële administratie wel de historische journaalposten, met de gecumuleerde bedragen op grootboekniveau per run nodig hebben. Deze gegevens zijn wel onderdeel van de migratie, we gaan er van uit dat deze mee komen als we de saldi van de grootboekrekeningen van de afgelopen jaren gaan migreren.

Percelen: P1 Bedrijfsvoeringsysteem ODRA
Beantwoord op: 25 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 71
Onderwerp: NVI I ref nr. 31

Vraag:
"31 NvI I

Historie wordt doorgaans niet meegenomen in de scope van de migratie.

Naast dat dit kostenverhogend is, levert het direct vervuiling op van uw nieuwe systeem. Daarnaast kunt u historische data eenvoudig op een andere bewaren, bijvoorbeeld door een inijklicentie bij uw huidige leverancier of door middel van een datadump die aanbestedende dienst zelf beveiligd bewaart. Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst vriendelijk doch dringend uw antwoord op vraag 31 van NvI I te heroverwegen en in te stemmen met de voorgestelde scope.

a. Is aanbestedende dienst daarmee akkoord?

b. Indien nee. Mocht historische toch gewenst zijn dan wordt deze data op vrije velden geplaatst. Op die manier heeft aanbestedende dienst de gegevens ter beschikking, maar voorkomt dat aanbestedende dienst onnodig historische organigrammen/functiehuizen moet inrichten. Gaat aanbestedende dienst akkoord met deze werkwijze?"

Antwoord:

Wij gaan akkoord met het buiten scope plaatsen van de migratie van personeelsdossiers van niet actieve medewerkers.

Voor de zekerheid voegen we hier wel aan toe dat we in de financiële administratie wel de historische journaalposten, met de gecumuleerde bedragen op grootboekniveau per run nodig hebben. Deze gegevens zijn wel onderdeel van de migratie, we gaan er van uit dat deze mee komen als we de saldi van de grootboekrekeningen van de afgelopen jaren gaan migreren.

Percelen: P1 Bedrijfsvoeringsstelsel ODRA
Beantwoord op: 25 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
72

Onderwerp:
NVI I ref nr. 48 en 67

Vraag:

"Aanbestedende dienst vraagt om het voldoen aan de BIO. De BIO geeft richtlijnen voor oa een adequate informatiebeveiligingsprocedure specifiek voor overheidsinstanties. Inschrijver laat zich jaarlijks certificeren voor al de borging van haar kwaliteit voor al haar klanten op basis van de normen: ISO9001, ISO27001, NEN7510 en ISAE3402 type II.

Vraag: Voldoet Inschrijver op deze manier aan de gestelde eis voor een adequate informatiebeveiliging? "

Antwoord:

Hiermee voldoet inschrijver aan de eis

Percelen: P1 Bedrijfsvoeringsstelsel ODRA
Beantwoord op: 25 mrt. 2024
Label: Inhoud

